
 

 

 

DETERMINA DI PROROGA DEI TERMINI DELL’AVVISO AI SENSI  

DELL’ART. 30 DEL CCNL  

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE CON FUNZIONI DI SUPPORTO, NELLO 

SPECIFICO “VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’”, FINALIZZATO ALLA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E 

MILESTONE MEDIANTE VALUTAZIONE COMPARATIVA DEI CURRICULA DI 

PERSONALE INTERNO/ COLLABORAZIONE PLURIMA / ESTERNO” 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot. n. 11510 del 18.08.2023 “Avviso ai sensi dell’art. 30 del ccnl per la selezione 

di personale con funzioni di supporto, nello specifico “verificatore della conformità”, finalizzato alla 

realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone mediante valutazione 

comparativa dei curricula di personale interno/ collaborazione plurima / esterno” 

 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature entro i termini stabiliti dall’avviso Prot. n. 

11510 del 18.08.2023 

 

RITENUTO necessario ed urgente, per far fronte alle esigenze di questa istituzione scolastica, 

individuare tramite procedura comparativa n. 2 figure in possesso della necessaria esperienza e delle 

dovute  competenze in qualità di “Verificatore della conformità” per la corretta esecuzione del 

progetto in oggetto 

 

DETERMINA 

 

La riapertura dei termini per la presentazione delle candidature di cui all’avviso Prot. n. 11510 del 

18.08.2023 “Avviso per la selezione di figure professionali “Verificatore della conformità”, 

finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone mediante 

valutazione comparativa dei curricula di personale interno/ collaborazione plurima / esterno” 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 

Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro 

CNP: M4C1l3.2-2022-962-P-11071 

CUP: C24D22002600006 





 

 

 

Le istanze di partecipazione, redatte secondo le modalità riportate nell’avviso Prot. n. 11510 del 

18.08.2023, dovranno pervenire a mano, presso la segreteria dell’istituto, o tramite l’indirizzo e-mail 

istituzionale: liis00200n@istruzione.it, entro le ore 13.00 del giorno 17.09.2023. 

                      

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Tiseo 
Documento firmato digitalmente 


		2023-09-02T12:54:25+0200
	TSINNA75A45F839Q




